

Street Arena IvS

Middagshøjvej 48
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2018

Kasper Funk
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Street Arena IvS
Middagshøjvej 48
8800 Viborg

Telefonnummer: 26295243

e-mailadresse: kontakt@streetarena.dk

CVR-nr: 37308684

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

LMO Erhvervsrevision Godkendt revisionsaktieselskab
Asmildklostervej 11
8800 Viborg
DK Danmark

CVR-nr: 36563877

P-enhed: 1020280138

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er undervisning indenfor fritid og sport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udviser et overskud efter skat på 55.203 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig kan påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		302.417	3.000
Eksterne omkostninger		-231.660	0
Bruttoresultat		70.757	3.000
Resultat af ordinær primær drift		70.757	3.000
Ordinært resultat før skat		70.757	3.000
Skat af årets resultat		-15.554	-660
Årets resultat		55.203	2.340
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		13.801	585
Overført resultat		41.402	1.755
I alt		55.203	2.340

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.340	3.000
Andre tilgodehavender		63.024	0
Tilgodehavender i alt		70.364	3.000
Likvide beholdninger		45.138	1
Omsætningsaktiver i alt		115.502	3.001
Aktiver i alt		115.502	3.001

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		14.386	585
Overført resultat		43.157	1.755
Egenkapital i alt		57.544	2.341
Skyldig selskabsskat		15.554	660
Langfristede gældsforpligtelser i alt		15.554	660
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.404	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.404	0
Gældsforpligtelser i alt		57.958	660
Passiver i alt		115.502	3.001

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet er datterselskab.